Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEN® 35, DELZ2 /,u /?&2/6 :

| OGGETTO: Liquidazione a Ditta Halley Consulting servizio assicurativo di assistenza specialistica ¢
|51stem|st1ca presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC. Periodo OTTOBRE
12016. CIG ZD61821FCO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSCO che con determina dirigenziale n°27 del 21.01.2016 si affidava [’incarico de! servizio
assicurativo di assistenza specialistica e sistemistica presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici,
Segreteria e UTC per I’anno 2016, nelle quantita e tipologie specificate nell’offerta depositata agli atti
d’ufficio, alla ditta Halley Consulting S.p.a. con sede in Campo Calabro (RC) Via Campo Piale, 12 C, per
un importo complessivo di 6.447,00 IVA inclusa;

CHE la spesa di € 6.447,00 veniva impegnata al codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000 bilancio 2016;

VISTA la fattura n°2161361 del 03/10/2016 dell’importo complessivo di € 537,31, imponibile € 440,42,
IVA €. 96,89 retativa al canone di assistenza specialistica per servizi ed atlivita su procedure software
pericdo OTTOBRE 2016;

RICHIAMATO il Documento Unico di Regolarita contributiva Prot.  n°4035336 con scadenza
24/02/2016 dal quale si evince che I'impresa Halley Consulting risulta regolare nei confronti di LN.P.S. ¢
IN.AIL.;

RITENUTO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
1) Di liquidare, PER 1 MOTIVI SOPRA ESPOSTI, P’importo di € 537,31 in favore della Ditta Halley
consulting S.p.a. con sede in Campo Calabro (RC} - Via Campo Piale}2,C — a fronte della fattura
n°20161361 del 03/10/2016 relativa al canone servizio di assistenza specialistica sistemistica presso gli

uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC per il periodo OTTOBRE 2016;

2) Di aulorizzare I’ufficio ad effettuare lo splint payment per € 96,89;
3) Di autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore deli’Halley

consulting s.r.l. per I’importo ed i motivi di cui al punto 1);

4) Di fare fronte alla spesa di cui sopra con i fondi previsti al codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000

bilancio 201
Antt:l:cll@ Il Sindacﬁ(} SABILE DELL’Area

Serviz] gene dll

Dot Asna §

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA ' N k.,/
Si esprime parere favorevole dil
regolarita ccmtabile e s attesta la
cﬂpertura f?aﬂa { come -gopra

rlpn
, IL RAGIONI
Munzia PO L(}

Via Vittorio Emanuele. snc - 98060 MONTAGNAREALE - & 0941-315252 - & 0941-315235 - C.F - 86000270834 - 1V AL
00751420837

e-mail: c-mail: yrp@comunedimontagnareale.it




